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Moderné slovenské
POTRAVINY

Sledujte
nás ajonline!

facebook.com/krajpotravin

YouTube – krajpotravin
instagram.com/kraj_potravin

SLOVAKIA Chipsy 
130 – 140 g, rôzne druhy
1 kg = 10,643 – 11,462 €

Uhorka šalátová 
1 ks

1,49
-31 %

2,19

KRÁJaj ako  
šéfkuchár!

0,59
-40 %

0,99

RAJO 
Smotana 
na šľahanie 
250 ml, 33% 
1 l = 4,200 €

1,05
-41 %

1,79

NOVÝ VERNOSTNÝ PROGRAM
viac na www.krajpotravin.sk



Vždy čerstvé
OVOCIE 

A ZELENINA

Zaručená
ČERSTVOSŤ

chleba a pečiva 

Mini šiška ružová 
25 g 
1 kg = 15,600 €

0,39
-20 %

0,49

Hot dog s párkom a horčicou 
96 g 
1 kg = 10,313 €

Grapefruit červený
1 kg, voľný

Avokádo zrelé
2 ks, balené
1 ks = 1,195 €

Kapusta biela
1 kg, voľná

Mrkva
1 kg, voľná

Zemiaky 
sladké Batáty
1 kg, voľné

PARADAJKOVO 
Rajčiaky strapcové Bonta
300 g, balené
1 kg = 9,300 €

0,99
-16 %

1,19

Závin kváskový 
s orechovou náplňou 
400 g 
1 kg = 9,975 € 
 

3,99
-20 %

4,99

1,39
-30 %

1,99

2,39
-29 %

3,39

0,69
-30 %

0,99

1,09
-21 %

1,39

1,89
-29 %

2,69

Cenový 
    hit týždňa

3,99

2,79
-30%



HORS Ovocné lízatko 
bez cukru 
10 g 
1 kg = 29,000 €

0,29
-17 %

0,35

KOLATCH Trubičky 
35 g, slaný karamel 
1 kg = 31,143 €

1,09
-21 %

1,39

BOGNÁR Slanina Mangalica 
100 g 
1 kg = 8,500 €

LOKÁLNI
výrobcovia0,85

-22 %
1,09

Pu

ltový predaj

Dia

Cenov
ý 

    hi
t týž

dňa

SLOWLANDIA Lieskovce
v bielej čokoláde s malinami 
200 g 
1 kg = 49,950 €

DIABETA Oblátka 
máčaná 
32 g, kakaová 
1 kg = 12,188 €

0,39
-25 %

0,52

SOCO Sójový suk 
so sladidlami 
40 g 
1 kg = 12,250 €

0,49
-24 %

0,65

8,99
-25 %

11,99

SKOVAJSA 
Víno Pinot Blanc 
0,75 l 
1 l = 11,987 €

9,99
-23 %

12,99

1,49
-16 %

1,79

Bio

ANTON ANTOL 
Dukátové buchtičky 
300 g 
1 kg = 6,300 €

EKOFARMA VAŽEC 
BIO Kravský syr
100 g, balený po cca 250 g
1 kg = 14,900 €1,89

-20 %
2,39



Odkrojili sme z CIEN

ZOTT 
Zottarella 
125 g, rôzne druhy 
1 kg = 8,720 €

BÁNOVECKÝ 
Smotanový
dezert 
135 g, slaný karamel 
1 kg = 4,815 €

0,65
-23 %

0,85

MADETA 
Lipánek MAXI 
130 g, rôzne druhy 
1 kg = 6,846 €

0,89
-18 %

1,09

DANONE 
ACTIMEL 
4 x 100 g, 
rôzne druhy 
1 kg = 5,375 €

2,15
-15 %

2,55

TEKOV Syr 
salámový 
plátky 
100 g, rôzne druhy 
1 kg = 15,900 €

1,59
-20 %

1,99

LEERDAMMER Original 
170 g, rôzne druhy 
1 kg = 14,647 €

2,49
-21 %

3,19

1,69
-15 %

1,99

LUČINA 
nadýchaná 
140 g, rôzne druhy 
1 kg = 13,500 €

1,89
-16 %

2,25

1,09
-35 %

1,69

Obalovane surimi krevetky 
170 g

1 kg = 14,059 €

2,39

M

razené

-20 %

CARTE D´OR 
Zmrzlina 
825 - 1000 ml, 
rôzne druhy 
1 l = 4,990 - 6,048 €

4,99

M

razené

-28 %
6,99

0,42
-28 %

0,59

ZVOLENSKÝ 
smotanový jogurt 
ochutený
145 g, jahoda, čokoláda 
1 kg = 2,897 €

2,99

LIPTOV 
BRYNDZA 
PLNOTUČNÁ 
125 g 
1 kg = 13,520 €

Cenov
ý 

    hi
t týž

dňa



MAILLE 
Horčica 
200 ml, Dijon 
1 l = 11,450 €

2,29
-17 %

2,79

HURBANOVSKÉ
Cestoviny
zemiakové 
500 g, dva druhy 
1 kg = 4,180 € 

2,09

Bez laktózy

-21 %
2,65

NATUR FARM 
Paradajky 
lúpané krájané 
400 g, pevný 
podiel 240 g 
1 kg = 3,225 €

1,29
-23 %

1,69

FRANZ JOSEF Makrela filety 
170 g, rôzne druhy, 
pevný podiel 102 g 
1 kg = 14,059 €

2,39
-20 %

2,99

PRETO 
Nátierka 
cesnaková 
135 g 
1 kg = 7,333 €

4,59
-34 %

6,99

0,99
-28 %

1,39

Odkrojili sme z CIEN

5,59

PRETO
Šalát vlašský 
140 g 
1 kg = 5,643 €

0,79
-16 %

0,95

BERTO 
Šunka 
z komína 
100 g 
1 kg = 10,900 €

TAURIS 
Párky zipser 
100 g 
1 kg = 12,900 €

1,09

Pu

ltový predaj

-31 %
1,59

1,29
-23 %

1,69

Pu

ltový predaj

LUNTER 
SEAFOO TOFU 
Pink filet 
a Mediterranean 
180 g 
1 kg = 6,056 €

1,09
Vegan

-21 %
1,39

Bravčové karé 
bez kosti v celku 
1 kg, vákuovo balené

Kuracie 
stehná bez 

kosti a kože 
1 kg, balené v ochran-

nej atmosfére

Cenov
ý 

    h
it tý

ždňa



Odkrojili sme z CIEN

PALMA Olej 
2 l, rôzne druhy 
 1 l = 1,895 €

0,45
-23 %

0,59

Cenový 
   hit týždňa
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TEKMAR 29 Protein tyčinka
40 g, rôzne druhy 
1 kg = 27,250 €

1,09
-21 %

1,39

PURE NUTS 
nátierka arašidy
chrumkavé 
100% 
200 g 
1 kg = 17,950 €

3,59
-16 %

4,29

3,99
-20 %

4,99

JACOBS 
Krönung 
250 g, mletá káva 
1 kg = 15,960 €

Cukrová vata 
30 g 
1 kg = 15,000 € ORION Deli pistáciová tyčinka 

35 g 
1 kg = 14,000 €

0,49
-16 %

0,59

DEVA Agar Jelly 
100 g 
1 kg = 21,900 €

2,19
-15 %

2,59

Gazdovské 
lupienky
slané 
75 g 
1 kg = 14,533 €

1,09
-19 %

1,35

LORENZ 
Monster 
munch 
75 g 
 1 kg = 15,867 €

1,19
-23 %

1,55

3,79
-28 %

5,29

BUDIŠ 
Minerálna 

voda 
neochutená 

1,5 l, perlivá, 
jemne perlivá 

1 l = 0,327 €

0,49
-24 %

0,65

KOFOLA 
Original 
2 l 
1 l = 0,695 €

1,39
-17 %

1,69



Odkrojili sme z CIEN
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PEDIGREE 
DENTA STIX S 
110 g 
1 kg = 20,818 €

2,29
-19 %

2,85

CLIN LEMON 
500 ml 
1 l = 4,980 €

2,49
-16 %

2,99

ALWAYS 
Cotton Ultra 
8 - 11 ks, 
rôzne druhy 
1 ks = 0,317 - 0,436 €

3,49
-20 %

4,39

CHÂTEAU 
NOIR VÍNO 
0,75 l, Veltlínske 
zelené, Frankovka 
modrá 
1 l = 4,653 €

3,49
-18 %

4,29

FERNET STOCK 
0,7 l, 27% – 38%
vybrané druhy 
1 l = 17,986 €

JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL 
WHISKY 
0,7 l, 40 % 
1 l = 20,843 €

14,59
-16 %

17,39

ZLATÝ 
BAŽANT 
Radler
0,0% 
0,5 l, citrón-baza-
mäta, mango, 
citrón 
1 l = 1,780 €

0,89
-18 %

1,09

MONSTER 
Energetický 
nápoj 
0,5 l, rôzne druhy 
1 l = 2,580 €

1,29
-16 %

1,55

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 
0,5 l, 10% 
1 l = 1,300 €

0,65
-21 %

0,83

KRUŠOVICE 
Pivo 
0,5 l, 12% 
1 l = 1,980 €

0,99
-16 %

1,19

MATTONI 
Minerálna voda 
ochutená 
1,5 l, citrón 
1 l = 0,500 €

0,75
-28 %

1,05

12,59
-20 %

15,89



KRAJšie CENY 
NA FUNKČNÉ 
NÁPOJE
S VERNOSTNOU KARTOU

Zľava platí len v uvedenom termíne na funkčné nápoje. 
Podmienkou získania zľavy je predloženie  

vernostnej karty KRAJ.Fotografie sú ilustračné.
* Zľava neplatí na tovar v akcii. 

Zľava platí iba v termíne 
od utorka 23. apríla  2024
do stredy 24. apríla 2024

- 20 %
zľava 

Zľava platí len v uvedenom termíne na mleté kávy.  
Podmienkou získania zľavy je predloženie vernostnej karty KRAJ.

Fotografie sú ilustračné.
* Zľava neplatí na tovar v akcii. 

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 48 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

Adresa prevádzkovateľa: TERNO real estate, s. r. o., Bratská 3, 851 01 Bratislava. Napíšte nám svoj názor cez formulár na info@krajpotravin.sk. Zoznam predajní nájdete 
na www.krajpotravin.sk. Produkty označené v letáku ako pultový predaj neplatia v predajni na Trnavskom mýte v Bratislave a na Štúrovej ulici v Nitre. Fotografie použité v 
letáku sú ilustračné. Odber možný len v obvyklom množstve, t. j. max. 1 kartón na jeden nákupný košík.Tlačové chyby a zmeny cien počas tlače vyhradené. Akciová ponuka 
platí do vypredania zásob.

Život 
BEZ OBMEDZENÍ 

POCIT
NAFÚKNUTÉHO

Napíšte nám a spýtajte sa v online 
poradni MUDr. Petra Minárika

SCHÄR 
Salinis 
praclíky 
60 g 
1 kg = 20,833 €

1,25

Bez lepku

-21 %
1,59

SCHÄR Baguette 
175g 
1 kg = 12,514 €

MEDÍNEK  cereálie 
225 g
1 kg = 7,511 €

EXTRUDO Kukuričná 
strúhanka
200 g
1 kg = 6,450 €

McLLOYD´S 
Amarantové 
lupienky
65 g, morská soľ
1 kg = 13,692 €

2,19

Bez lepku

-21 %
2,79

Kukuričné 
placky
100 g, jemné
1 kg = 12,900 €

1,69
Bez lepku

-22 %
2,19

1,29

Bez lepku

-26%
1,75

0,89

Bez lepku

-18 %
1,09

1,29
-26 %

1,75

Bez lepku


